SCRIPTA

Numéro Scripta : 2308

Auteur(s) : Guillaume de Briouze [particulier]

Bénéficiaire(s) : Philippe, fils de Guillaume de Briouze [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1140...

Action juridique : notification

Langue du texte : latin

Analyse

Lettre de Guillaume de Briouze, fils de Philippe, fils de Guillaume, à son fils [Philippe]. Il lui notifie qu'en présence de son frère Robert et autres, il a donné aux moines de St-Gervais et de St-Florent sa maison d'Armigton, pour en jouir après son décès. Suit la charte de confirmation par le même seigneur, avec l'assentiment de son fils Philippe, en présence de sa femme et de son frère, nommé aussi Philippe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Marchegay Paul, *Chartes normandes de l'abbaye de Saint-Florent près Saumur (710-1200)*, MSAN n°30, 1880, n° 23, p. 692-693.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Marchegay.

Texte établi d'après a

Willelmus de Braiosa, Philippi filius, filio suo omnibusque suis fidelibus, salutem.

Tibi, fili dilectissime, et omnibus fidelibus meis notum esse volo quod sancto Gervasio de Braiosa et sancto Florentio beatissimo ejusque monachis, pro parentum meorum vivorum et defunctorum animeque mee salute, post decessum meum, Armigetone mansionem concedo et tribuo ; et volo ut tu et omnes qui me diligitis concedatis. Rei hujus testes sunt: Robertus frater meus, Hebertus cononicus, Primaldus capellanus meus, Robertus Silvatinus, Radulphus de Vivo Monasterio, Willelmus Normanni filius, Bernardus, Willelmus Magni filius, Radulfus de Boceio, Hauselinus, Hausardus, Gaufredus silvaticus, Robertus Mallet.

Notum sit omnibus, tam clericis quam laicis, presentibus ac futuris, quatinus ego Willelmus dominus de Braiosa, filius Philippi, avi mei filii Willelmi, omnia que in presenti carta continentur inconcussa et illibata in perpetuum permanere volo, et sigilli mei attestacione confirmo et corroboro. Hanc confirmationem concessit Philippus filius meus, et omnia que in presenti carta continentur ; ad hoc autem testes idoneos adhibeo: Bertam conjugem meam, Philippum fratrem meum, Danielem monachum priorem S. Petri de Sela, Paganum capellanum meum, Willelmum Halardum, Willelmum de Bernehiis.

Ad rei confirmationem vel testimonium, hanc Philippus † hancque crucem † fecit Willelmus.